Datasheet

DIGITUS’

DIGITUS Opticki prespojni kabel, singlemodni, SC/ SC

DK-2922-05
EAN 4016032248767

AL 9SCSC-051 PATCH 9UM 5M-D SM 0S2 09/125 &, 5 m + Asortiman: Patch kabeli s optickim vlaknima
s - + Kabel u boji: Zuti
Opticki prespojni kabel, dupleks SC na SC, SM 0S2 09/125 y, 5 m . Klasa viakna: OS2
Vrhunsku kvalitetu Vase mreZe osigurava oprema izradena +  Konektor 1: SC
sukladno najnovijim standardima. + Konektor 2: SC
- Dupleks kabel *  Mod: Jednomodni
+ LSOH *  Promjer kabela: 2 mm
+  Konektor s kerami¢kom ferulom * Promjer vlakna: 9/125u
+ Promjer kabela 2 mm * Stopica: jednobojna
« Pakiranje 1 komad sa uklju¢enim izvjestajem o ispitivanju * Vrsta k‘:"bela: I-VH 2E9/125
*+ Ambalaza: DIGITUS Polybag * Duljina:5m
Logistics
Number Weight Depth Width Height cm?
(pcs) (kg) (cm) (cm) (cm)
Packaging Unit Carton 80 8.40 41.00 41.00 28.00 47.07
Packaging Unit Inside 10 1.05 19.00 19.00 12.00 4.33
Packaging Unit Single 1 0.11 17.00 17.00 1.20 346.80
Net single without Packaging 0 0.08 15.00 15.00 1.20 270.00
More images:
e Part No. DK-2922-05
Lenght 5m

Cable Type Duplex SM 9/125 0S2 LSZH
END A END B

Connector Type SC SC

Insertion Loss (dB) 0.11 0.15 0.15 0.19 M - Z
- €
Return Loss (dB) 538 50.9 52.8 51.4 ,,—” :
2 ﬁ
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